
支 払 先 内 容 項 目 領収書番 調査研究費 研修費 会議費資料作成費資料購入費 広報費 事務費 人件費

5月7日 ザ・ダイソー タオルかけ他 1 525 525 -525
〃 デル株式会社パソコン代金 2 128,005 128,005 -128,530
5月12日 亀屋茶店 お茶の葉 3 1,575 1,575 -130,105
5月13日 カーマ ノート・乾電池他 4 2,862 2,862 -132,967
5月22日 東海石油（株） 生きた森林づくり大会ガソリン代 5 3,226 3,226 -136,193
〃 県庁内郵便局 はがき 6 1,000 1,000 -137,193
5月24日 ケーズデンキ プリンターインク他 7 5,120 5,120 -142,313
〃 ハンコ卸売りセンター大須賀県議ゴム版 8 2,980 2,980 -145,293
5月25日 岐阜県 政務調査費 660,000 514,707
5月28日 三島智恵子 5月分給料 9 70,350 70,350 444,357
〃 〃 5月分交通費 10 6,720 6,720 437,637
5月29日 山本保子 5月分給料 11 48,300 48,300 389,337
〃 〃 5月分交通費 12 3,600 3,600 385,737
5月30日 ａｍａｚｏｎ パソコンソフト 13 29,780 29,780 355,957
5月31日 県庁内郵便局 郵送料 14 3,440 3,440 352,517

660,000 3,226 0 0 0 0 0 175,287 128,970 307,483 352,517
6月1日 職員互助会 封筒 15 1,100 1,100 351,417
6月2日 中日新聞 購読料 16 3,000 3,000 348,417
6月4日 ＧOODWIＩＩL ＵＳＢスティック 17 4,970 4,970 343,447
6月5日 河合文子 ニユース1号作成費 18 20,000 20,000 323,447
6月8日 協同印刷(株） ニユース1号印刷費 19 67,620 67,620 255,827
〃 十六銀行 振込み料 20 210 210 255,617
6月12日 ＧＥＮＫＹ セロテープ 21 196 196 255,421
6月19日 カーマ 蛍光ペン 22 980 980 254,441
6月20日 岐商連 本代 23 1,000 1,000 253,441
6月26日 東海自治研 本代 24 4,500 4,500 248,941
〃 県庁内郵便局 郵送料 25 9,840 9,840 239,101
〃 共産党（県） 赤旗購読料（５） 26 3,700 3,700 235,401
6月27日 職員互助会 封筒 27 440 440 234,961
6月28日 山本保子 ６月分給料 28 53,550 53,550 181,411
〃 〃 ６月分交通費 29 4,000 4,000 177,411
〃 三島智恵子 ６月分給料 30 75,600 75,600 101,811
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支 払 先 内 容 項 目領収書番 調査研究費 研修費 会議費資料作成費資料購入費 広報費 事務費 人件費

〃 〃 ６月分交通費 31 7,200 7,200 94,611
0 0 0 0 0 12,200 87,620 17,736 140,350 257,906 94,611

660,000 3,226 0 0 0 12,200 87,620 193,023 269,320 565,389
7月4日 職員互助会 封筒 32 1,500 1,500 93,111
〃 ハンコ卸売りセンターゴム印(横版） 33 2,980 2,980 90,131
7月6日 やまだ陶苑 急須 34 980 980 89,151
7月6日 ＧＥＮＫＹ シャープ換芯 35 178 178 88,973
7月8日 イズミヤ 便箋 36 189 189 88,784
7月13日 岐阜県 政務調査費 990,000 1,078,784
7月17日 県庁内郵便局切手 37 1,000 1,000 1,077,784
7月20日 共産党（県） 赤旗購読料（６） 38 3,700 3,700 1,074,084
〃 三島智恵子 ７月分一時金 39 59,850 59,850 1,014,234
7月24日 山本保子 〃 40 43,050 43,050 971,184
7月25日 中日新聞 購読料 41 3,000 3,000 968,184
7月26日 山本保子 ７月分給料 42 52,500 52,500 915,684
〃 〃 ７月分交通費 43 4,000 4,000 911,684
7月27日 三島智恵子 ７月分給料 44 57,750 57,750 853,934
〃 〃 ７月分交通費 45 5,280 5,280 848,654
〃 岐阜県出納課コピー代（６月分） 46 1,360 1,360 847,294
7月31日 共産党（地区）名刺印刷（5月29日分） 47 1,000 1,000 846,294

990,000 0 0 0 0 6,700 0 9,187 222,430 238,317 846,294
1,650,000 3,226 0 0 0 18,900 87,620 202,210 491,750 803,706

8月9日 中日新聞 7月分購読料 48 3,000 3,000 843,294
〃 共産党（地区）名刺印刷代 49 2,000 2,000 841,294
〃 県庁内郵便局郵送料 50 3,440 3,440 837,854
〃 岐阜新聞（東栄折り込み料 51 178,106 178,106 659,748
〃 毎日新聞 〃 52 12,500 12,500 647,248
〃 朝日新聞 〃 53 7,875 7,875 639,373
8月20日 十六銀行 利息 191 639,564
8月22日 岐阜県出納課 コピー代（７月分） 54 185 185 639,379
8月24日 共産党（県） 赤旗購読料（７） 55 3,700 3,700 635,679
8月27日 三島智恵子 8月分給料 56 78,225 78,225 557,454
〃 〃 8月分交通費 57 7,680 7,680 549,774
〃 （株）エビス コピー用紙 58 640 640 549,134
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8月28日 山本保子 ８月分給料 59 42,000 42,000 507,134
〃 〃 ８月分交通費 60 3,200 3,200 503,934
8月29日 職員互助会 電池代 61 640 640 503,294

191 0 0 0 0 6,700 198,481 6,905 131,105 343,191 503,294
1,650,191 3,226 0 0 0 25,600 286,101 209,115 622,855 1,146,897

支 払 先 内 容 項 目領収書番 調査研究費 研修費 会議費資料作成費資料購入費 広報費 事務費 人件費

9月3日 中日新聞 購読料（８月分） 62 3,000 3,000 500,294
〃 東海共同印刷 ニユース2号印刷費 63 294,000 294,000 206,294
〃 十六銀行 振込み料 64 525 525 205,769
〃 ＰＩＫＡ １ プリント代 65 960 960 204,809
〃 〃 写真袋 66 60 60 204,749
9月7日 市民オンブズマン 書籍代 67 4,500 4,500 200,249
9月13日 EIDEN ＵＳＢメモリー 68 4,560 4,560 195,689
9月21日 岐阜県出納課コピー代（８月分） 69 1,208 1,208 194,481
9月22日 生活と健康を守る会新聞代（5～6月） 70 600 600 193,881
〃 中日新聞 新聞代（9月分） 71 3,000 3,000 190,881
9月28日 三島智恵子 9月分給料 72 52,500 52,500 138,381
〃 〃 9月分交通費 73 4,800 4,800 133,581
〃 山本保子 9月分給料 74 47,775 47,775 85,806
〃 〃 9月分交通費 75 3,200 3,200 82,606

0 0 0 0 0 11,100 294,000 7,313 108,275 420,688 82,606
1,650,191 3,226 0 0 0 36,700 580,101 216,428 731,130 1,567,585

10月1日 Ｋaｈma 封筒（200枚） 76 396 396 82,210
〃 県庁内郵便事業 郵送料 77 2,000 2,000 80,210
10月2日 〃 〃 78 5,760 5,760 74,450
〃 共産党（県） 赤旗購読料（８） 79 3,700 3,700 70,750
10月3日 岐阜新聞情報センター 書籍代 80 1,000 1,000 69,750
10月14日 鈴木文具店 ノート他 81 1,000 1,000 68,750
10月15日 岐阜県 政務調査費 990,000 1,058,750
10月24日 鈴木文具店 感熱紙など 82 1,000 1,000 1,057,750
10月26日 岐阜県出納課コピー代（9月分） 83 483 483 1,057,267
〃 共産党（県） 赤旗購読料（９） 84 3,700 3,700 1,053,567
10月29日 三島智恵子 10月分給料 85 68,250 68,250 985,317
〃 〃 10月分交通費 86 6,240 6,240 979,077
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支 払 先 内 容 項 目領収書番 調査研究費 研修費 会議費資料作成費資料購入費 広報費 事務費 人件費

10月30日 山本保子 10月分給料 87 52,500 52,500 926,577
〃 〃 10月分交通費 88 4,000 4,000 922,577

990,000 0 0 0 0 8,400 0 10,639 130,990 150,029 922,577
2,640,191 3,226 0 0 0 45,100 580,101 227,067 862,120 1,717,614

11月8日 三宅新聞舗 ニユース折り込み代 89 29,750 29,750 892,827
〃 県庁内郵便局郵送料 90 3,440 3,440 889,387
〃 ゴトーガレージ駐車料金 91 450 450 888,937
〃 ケーズデンキ ＣＤ 92 1,660 1,660 887,277
11月11日 自治研実行委研修会資料 93 1,000 1,000 886,277
11月12日 ワカヤマ ファイル他 94 1,660 1,660 884,617
11月15日 共産党（県） 赤旗購読料（１０） 95 3,700 3,700 880,917
11月28日 東海共同印刷ニユース印刷代 96 294,000 294,000 586,917
〃 十六銀行 振込み料 97 525 525 586,392
11月29日 山本保子 11月分給料 98 42,000 42,000 544,392
〃 〃 11月分交通費 99 3,200 3,200 541,192
11月30日 三島智恵子 11月分給料 100 67,200 67,200 473,992
〃 〃 11月分交通費 101 6,720 6,720 467,272
〃 岐阜県出納課 コピー代 102 1,500 1,500 465,772

0 0 1,450 0 0 3,700 323,750 8,785 119,120 456,805 465,772
2,640,191 0 1,450 0 0 14,800 617,750 16,098 981,240 2,174,419

12月1日 高島屋 ボールペン替え芯 103 315 315 465,457
12月4日 県庁内郵便局郵送料 104 9,440 9,440 456,017
12月14日 共産党（県） 赤旗購読料（１１） 105 3,700 3,700 452,317
12月17日 北民商 購読料 106 4,400 4,400 447,917
12月18日 守る会 購読料 107 1,800 1,800 446,117
12月26日 新婦人 購読料 108 3,920 3,920 442,197
〃 東海自治研 購読料 109 4,500 4,500 437,697
〃 岐阜県出納課コピー代 110 1,079 1,079 436,618
〃 三島智恵子 12月分給料 111 64,575 64,575 372,043
〃 〃 12月分交通費 112 6,240 6,240 365,803
〃 〃 12月一時金 113 122,000 122,000 243,803
12月27日 山本保子 12月分給料 114 42,000 42,000 201,803
〃 〃 12月分交通費 115 3,200 3,200 198,603

収 入
支 出

累計

１１月計
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月 日
適 要

１０月計

支出計 差引残

4



〃 〃 12月一時金 116 88,000 88,000 110,603
0 0 0 0 0 18,320 0 10,834 326,015 355,169 110,603

2,640,191 0 1,450 0 0 33,120 617,750 26,932 1,307,255 2,529,588

支 払 先 内 容 項 目領収書番 調査研究費 研修費 会議費資料作成費資料購入費 広報費 事務費 人件費

1月8日 岐阜法務協会 登記印紙代 117 1,000 1,000 109,603
1月10日 〃 〃 118 5,000 5,000 104,603
1月11日 共産党（県） 赤旗購読料（１２） 119 3,700 3,700 100,903
〃 （株）ワカヤマ 厚紙 120 250 250 100,653
1月15日 岐阜県 政務調査費 990,000 1,090,653
1月16日 職員互助会 封筒 121 220 220 1,090,433
1月17日 カーマ 封筒、テープ 122 1,277 1,277 1,089,156
1月22日 〃 テープ、鋏、マジック 123 854 854 1,088,302
〃 鈴木文具店 印刷用紙 124 1,050 1,050 1,087,252
1月24日 県庁内郵便局郵送料 125 3,440 3,440 1,083,812
1月28日 岐阜県出納課 コピー代 126 1,192 1,192 1,082,620
〃 三島智恵子 1月分給料 127 55,650 55,650 1,026,970
〃 〃 1月分交通費 128 5,280 5,280 1,021,690
1月29日 山本保子 1月分給料 129 43,575 43,575 978,115
〃 〃 1月分交通費 130 3,200 3,200 974,915
1月30日 （株）ワカヤマ スティックのり 131 1,775 1,775 973,140
1月31日 中日新聞 購読料（１２月） 132 3,000 3,000 970,140
〃 〃 〃 （1月） 133 3,000 3,000 967,140

990,000 0 0 0 0 9,700 0 16,058 107,705 133,463 967,140
3,630,191 0 1,450 0 0 42,820 617,750 42,990 1,414,960 2,663,051

支 払 先 内 容 項 目領収書番 調査研究費 研修費 会議費資料作成費資料購入費 広報費 事務費 人件費

2月7日 岐阜県活断層研究会 書籍 134 1,890 1,890 965,250
2月8日 中日本高速(株）通行料金 135 2,400 2,400 962,850
〃 〃 〃 136 2,400 2,400 960,450

2月12日 東海石油 ガソリン代 137 2,167 2,167 958,283

2月18日 十六銀行 預金利息 445 958,728
2月20日 共産党（県） 赤旗購読料（１） 138 3,700 3,700 955,028
2月26日 三島智恵子 ２月分給料 139 68,250 68,250 886,778
〃 〃 ２月分交通費 140 6,240 6,240 880,538

支出計

収 入
支 出

差引残

差引残月 日 支出計

累計

累計

１２月計

適 要

１月計

支 出

適 要

収 入月 日
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2月27日 岐阜県出納課コピー代（１） 141 279 279 880,259
〃 東海共同印刷 ニュース印刷代 142 227,850 227,850 652,409
〃 十六銀行 振込み料 143 525 525 651,884

支 払 先 内 容 項 目領収書番 調査研究費 研修費 会議費資料作成費資料購入費 広報費 事務費 人件費

2月29日 山本保子 ２月分給料 144 48,300 48,300 603,584
〃 〃 ２月分交通費 145 3,600 3,600 599,984

445 6,967 0 0 0 5,590 227,850 804 126,390 367,601 599,984

3,630,636 6,967 1,450 0 0 48,410 845,600 43,794 1,541,350 3,030,652
3月3日 県庁内郵便局郵送料 146 6,640 6,640 593,344
3月6日 湯上芳美 アルバイト料 147 10,000 10,000 583,344
〃 岐阜新聞(東栄）折り込み料(2.18分） 148 5,250 5,250 578,094
3月12日 エイデン ビデオテープ 149 1,180 1,180 576,914
3月13日 ゲンキー コピー用紙 150 894 894 576,020
3月14日 共産党（県） 赤旗購読料（２） 151 3,700 3,700 572,320
〃 中日新聞 購読料 （２） 152 3,000 3,000 569,320
3月16日 ローソン コピー代 153 400 400 568,920
3月24日 県庁内郵便局切手 154 1,600 1,600 567,320
3月26日 新婦人県本部購読料（５～０８．３） 155 4,400 4,400 562,920
3月27日 山本保子 3月分給料 156 36,750 36,750 526,170
〃 〃 3月分交通費 157 2,800 2,800 523,370
3月28日 三島智惠子 3月分給料 158 73,500 73,500 449,870
〃 〃 3月分交通費 159 6,720 6,720 443,150
3月26日 エイデン インクジェット 160 6,250 6,250 436,900
3月28日 ダイソー ラベルシート 161 420 420 436,480
〃 ハヤシ 事務用品（紙） 162 4,800 4,800 431,680
3月29日 カーマ 電卓、ペン、紙等163 4,610 4,610 427,070
3月31日 中日新聞 購読料（３） 164 3,000 3,000 424,070
4月2日 岐阜県出納課コピー代（２） 165 1,196 1,196 422,874
4月9日 東海共同印刷議会ニュース印刷 166 315,000 315,000 107,874
〃 十六銀行 振込み料 167 525 525 107,349
4月11日 共産党（県） 赤旗購読料（３） 168 3,700 3,700 103,649
〃 平和委員会 購読料（10～３） 167 3,120 3,120 100,529

0 0 0 0 0 20,920 320,250 28,515 129,770 499,455 100,529
3,630,636 6,967 1,450 0 0 69,330 1,165,850 72,309 1,671,120 3,530,107

100,529 0

差引残

２月計

累計

政務調査費余剰金岐阜県に返却

累計
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平成１9年度 単位；円

調査研究費 研修費 会議費資料作成費資料購入費 広報費 事務費 人件費

660,000 3,226 0 0 0 0 0 175,287 128,970 307,483 352,517

0 0 0 0 0 12,200 87,620 17,736 140,350 257,906 94,611

990,000 0 0 0 0 6,700 0 9,187 222,430 238,317 846,294

191 0 0 0 0 6,700 198,481 6,905 131,105 343,191 503,294

0 0 0 0 0 11,100 294,000 7,313 108,275 420,688 82,606

990,000 0 0 0 0 8,400 0 10,639 130,990 150,029 922,577

0 0 1,450 0 0 3,700 323,750 8,785 119,120 456,805 465,772

0 0 0 0 0 18,320 0 10,834 326,015 355,169 110,603

990,000 0 0 0 0 9,700 0 16,058 107,705 133,463 967,140

445 6,967 0 0 0 5,590 227,850 804 126,390 367,601 599,984

0 0 0 0 0 20,920 320,250 28,515 129,770 499,455 100,529

3,630,636 10,193 1,450 0 0 103,330 1,451,951 292,063 1,671,120 3,530,107 100,529

５月

収 入

７月

項 目

６月

３月

差引残

８月

９月

１０月

支出計

１１月

１２月

１月

２月

残金 100,529 円 は 岐阜県へ返却

計

支 出

政務調査費収支管理簿
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